
Tabela nr 6

Dochody i wydatki związane z realizacjązadańz ochrony środowiska na 2010 r

Dochodv

Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan zmlana Plan po
zmianach

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

20 000 0 20 000

9001 I

9009s

900r 9

0970

0960

oeTo I2e60 
I

Fundusz Ochroryt Srodowiska i
Gospodarki lĄ/odnej
-wpływy z tożn.ry ch dochodów (środki
z rachunku bankowego Gminnego
Funduszu ochrony środowiska i
Gospodarki Wodnej)
Pozostała działalność
-wpłaty z U rzędu Marszałkowskiego
I4/ptwv i w.vdatki n,uiązane z
qromadzeniem środków z optat i kar
za korz.ystanie ze środowiska l-wpływy zroŻnych dochodów l-przelewy redystrybucll'ne I

I

20 000

13 000

7 000

- 20 000

-13 000

-7 000

20 000

13 000
7 000

0

0

0

20 000

13 000
7 000

Dział Rozdział Nazwa Plan
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000

90095 Pozostąła działąlność
wydatki bieiące na realizację ,'programu
usuwania wyrobów zawierujących azbest z
Gminy Inowłódz'':

20 000
20 000


